Mozliwo$¢ dofinansowania

Specjalistyczne szkolenie piercingu: 4100,00 PLN brutto
Zaawansowany kurs piercingu z 4100,00 PLN netto
llﬂlﬁl’l;ﬂ bezpiecznych przektué surface, 315,38 PLN brutto/h
tatkou microdermal 315,38 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/07/13/171016/2876071

URDESIGN
URSZULA
RZADKOWSKA

© Wroctaw / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

W 49/5  (© 13h
62 oceny B3 10.08.2025 do 11.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

Grupa docelowa ustugi ,Specjalistyczne szkolenie piercingu:
Zaawansowany kurs piercingu z przektu¢ surface, microdermal” sg
profesjonalisci z branzy beauty i piercingu, ktérzy pragng poszerzy¢ swoje
umiejetnosci o zaawansowane techniki przektué. Kurs jest przeznaczony
dla oséb posiadajacych podstawowe doswiadczenie w piercingu, ktére
chcg wznies¢ swoje kwalifikacje na wyzszy poziom i oferowac klientom
bardziej specjalistyczne ustugi. Skierowany jest takze do wtascicieli
studiéw tatuazu i piercingu oraz ich pracownikoéw, ktérzy chca rozwijac
Grupa docelowa ustugi oferte swoich salonéw o techniki wymagajace wysokiej precyzji, takie jak
surface i microdermal. Uczestnicy kursu to osoby, ktére stawiajg na
profesjonalizm, pragng wyrdzni¢ sie na rynku oraz zdoby¢ kompetencje
cenione w branzy.

Ustuga adresowana réwniez do uczestnikdw projektu Kierunek — Rozwdj

Ustuga kierowana takze do uczestnikéw projektu Matopolski Pocigg do

Kariery
Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 2
Data zakonczenia rekrutacji 09-08-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 13

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga ,Specjalistyczne szkolenie piercingu: Zaawansowany kurs piercingu z przektu¢ surface, microdermal”
przygotowuje uczestnikdw do samodzielnego wykonywania zaawansowanych technik przektu¢ w sposéb bezpieczny i
profesjonalny. Kurs rozwija umiejetnosci techniczne, obejmujac zasady higieny, wybdr odpowiednich narzedzi i bizuterii
oraz nauke o budowie anatomicznej. Uczestnicy zdobywajg profesjonalng wiedze i praktyke.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Charakteryzuje anatomie obszaréw
ciata zwigzanych z przektuciami
surface i microdermal oraz zasady
aseptyki.

Dobiera narzedzia i bizuterie
odpowiednie do rodzaju przektucia,
zapewniajac bezpieczenstwo zabiegu.

Wykonuje przektucia surface i
microdermal zgodnie z zasadami
higieny i precyzja techniczna.

Zarzadza sprzetem oraz stosuje
procedury sterylizacji i dezynfekcji w
trakcie pracy.

Komunikuje sie z klientem w sposéb
profesjonalny, dostosowujac informacje
do jego potrzeb.

Buduije relacje z klientem, zapewniajac
komfort i poczucie bezpieczenstwa
podczas zabiegu.

Analizuje i rozwigzuje ewentualne
komplikacje po wykonaniu przektucia.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Kryteria weryfikacji

Opisuje budowe anatomiczng miejsc
przektué, wyjasnia zasady aseptyki i
antyseptyki, analizuje ryzyko zwigzane z
procedura.

Wymienia i uzasadnia wybér narzedzi,
materiatéw oraz bizuterii
dostosowanych do specyfiki przektué.

Demonstruje prawidtowa technike
przektuwania, stosuje odpowiednie
metody pracy, zapewnia precyzje oraz
bezpieczenstwo zabiegu.

Przygotowuje i sprawdza stanowisko
pracy, przeprowadza sterylizacje
narzedzi zgodnie z obowigzujacymi
standardami.

Wyjasnia przebieg zabiegu, przekazuje
zalecenia dotyczace pielegnacji oraz
udziela odpowiedzi na pytania klienta.

Tworzy atmosfere zaufania,
dostosowuje sposéb komunikacji do
klienta, dba o jego komfort psychiczny i
fizyczny.

Rozpoznaje potencjalne problemy
zwigzane z gojeniem, udziela zalecen
oraz podejmuje dziatania
zapobiegawcze.

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny



Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Dzien 1: Surface Piercing

Dzien 2: Microdermal Piercing i Walidacja
Czas trwania: 13h zegarowych (60min)
Teoria: 4h zegarowych

Praktyka: 9h zegarowych

Prowadzgcy: Dominika Tarka

Przerwy nie wliczaja sie w czas trwania ustugi!

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 13

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L. X , X Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Wprowadzenie
do szkolenia -
Oméoéwienie
programu
szkolenia

Dominika Tarka 10-08-2025 11:00 11:30 00:30

Teoria

przektucia
surcface plus
pokaz instruktora
przektué surface
na fantomach

Dominika Tarka 10-08-2025 11:30 13:00 01:30

Przerwa na

Dominika Tarka 10-08-2025 13:00 13:30 00:30
lunch



Przedmiot / temat

zajec

Pokaz

praktyczny -
Instruktor
wykonuje
przektucia
surface na
fantomach i
modelkach

Przerwa

Kursant
wykonuje
przektucia na
fantomach i
modelach pod
okiem instruktora

Teoria

przektué
microdermal plus
pokaz instruktora
na fantomach

Przerwa

Pokaz

przektué
microdermal na
fantomach i
modelkach

LFREN Przerwa

Kursant

wykonuje
przektucia na
fantomachi
modelkach

Przerwa

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Prowadzacy

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Data realizacji
zajeé

10-08-2025

10-08-2025

10-08-2025

11-08-2025

11-08-2025

11-08-2025

11-08-2025

11-08-2025

11-08-2025

11-08-2025

Cena

Godzina
rozpoczecia

13:30

15:00

15:15

08:00

10:00

10:30

12:00

12:15

14:30

14:45

Godzina
zakonczenia

15:00

15:15

17:15

10:00

10:30

12:00

12:15

14:30

14:45

16:30

Liczba godzin

01:30

00:15

02:00

02:00

00:30

01:30

00:15

02:15

00:15

01:45



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4100,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4100,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 315,38 PLN

Koszt osobogodziny netto 315,38 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 Dominika Tarka

‘ ' Dominika Tarka to pasjonatka i profesjonalistka w $wiecie piercingu, ktéra od ponad 6 lat zajmuje
sie przektuciami na najwyzszym poziomie. Od pieciu lat prowadzi szkolenia. Sama ukonczyta liczne
szkolenia branzowe i nieustannie rozwija swoje umiejetnosci, $ledzac najnowsze trendy oraz
techniki w dziedzinie modyfikacji ciata. Specjalizuje sie w ear stylingu — artystycznym doborze i
komponowaniu kolczykéw, ktére podkreslajg indywidualny styl klienta. Jej precyzja, estetyczne
wyczucie i podejscie oparte na bezpieczenstwie sprawiajg, ze kursanci uczg sie od osoby z ogromna
wiedzg, doswiadczeniem i pasjg. Szkolenia z Dominikg to gwarancja nauki w przyjaznej atmosferze,
z naciskiem na praktyke i profesjonalizm.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Sterylne igty do piercingu

Bizuteria do piercingu

Srodki dezynfekcyjne i sterylizacyjne
Rekawiczki sterylne i niesterylne lateksowe
Narzedzia do przektué

Autoklaw

Modele treningowe i materiaty edukacyjne

Informacje dodatkowe

UWAGA! Ustuga jest zwolniona z VAT w przypadku dofinansowania powyzej 70 %
Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach projektu Kierunek — Rozwaj

Zawarto umowe z WUP w Krakowie w ramach projektu Matopolski Pocigg do Kariery



Adres

ul. Powstafncéw Slgskich 145/U3
53-138 Wroctaw

woj. dolnoslaskie

Miejsce realizacji ustugi szkolenia piercingu sktada sie z kilku kluczowych pomieszczen. Pomieszczenie do piercingu to
gtowne miejsce, w ktorym odbywa sie teoretyczna i praktyczna czesc szkolenia. Wyposazone w odpowiednie narzedzia,
fotel do zabiegdw oraz o$wietlenie. Pomieszczenie do sterylizacji narzedzi. To miejsce, w ktérym narzedzia sg
odpowiednio sterylizowane przed i po uzyciu. Zawiera autoklaw oraz miejsce do mycia i przygotowywania narzedzi,
zapewniajgc zgodnos¢ z normami sanitarno-epidemiologicznymi. Poczekalnia dla modelek. Przestrzen, w ktérej modelki
moga oczekiwaé na swoja kolej. Komfortowa i zapewniajgca odpowiednig atmosfere w ktérej jest dostep do wody oraz
stodyczy. Catkowita powierzchnia lokalu wynosi 162 metry kwadratowe, co pozwala na odpowiednie rozmieszczenie
tych pomieszczen oraz zapewnienie wygodnej przestrzeni dla uczestnikow szkolenia.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

O Mateusz Rzadkowski

ﬁ E-mail centrumszkolenioweomerta@gmail.com
Telefon (+48) 530816 618



